

TRINNVISE FORELDREMØTER DENNE UKA



8. trinn har møte i kveld kl.

19.00 Fellesmøte i aula først, klassevise møter med kontaktlærere på klasserom etterpå.

9. trinn har møte i morgen, tirsdag, kl.

19.00. Fellesmøte i aula først, klassevise møter med kontaktlærere på klasserom etterpå.

10. trinn har møte onsdag kl. 19.00.

10A, 10B og 10C har fellesmøte i skolens auditorium først og klassevise møter med kontaktlærere på klasserom etterpå.

10 D, E og F har klassevise foreldremøter på klasserom først, fellesmøte på skolen auditorium fra kl. 20.00. Skolens aula er opptatt med annet arrangement denne kvelden.

SOSIALLÆRER KRISTIN LOSSIUS:

Opplæringslova §22-1:



"Den enkelte elev har rett til å få nødvendig rådgivning, oppfølging og hjelp med å finne seg til rette under opplæringen, ved spesielle faglige vansker under opplæringen, og ved personlige og sosiale vansker som har noe å si for opplæringen" Hovedoppgaven til sosiallærer er altså å hjelpe elevene til å finne seg til rette på skolen. Sosiallærer kan være en å snakke med når du ikke har lyst til å ta opp ting med foreldre, kontaktlærer eller andre voksne. Det kan f. eks være problemer som knytter seg til konflikter på skolen, i hjemmet eller med andre elever. Alle elever er velkommen til å ta en prat! Jeg vil ha faste tider hvor elevene kan oppsøke meg, i tillegg til at jeg jobber noe oppsøkende opp mot elevene. Jeg kommer til å presentere meg i alle 8. klassene i løpet av de første ukene.

ELEVKONKURRANSE FOR ELEVENE VED LUSK LØRDAG 24. SEPTEMBER



Levanger Fotballklubb arrangerer **lørdag 24. september** «Vi bryr oss-kampen».

LFKs motstander er Frigg Oslo, og vi håper på ca 1 000 tilskuere.

I samarbeid med skolen, arrangerer vi en konkurranse for elevene våre i pausen. Konkurransen består ganske enkelt av å skyte en fotball hardest mulig mot mål.



Skuddet måles av laser. I uka før kampen blir det skuddkvalifisering i gymtimene på skolen, og de tre beste fra

hvert trinn møtes i finalen på TOBB Arena lørdag 24. september.

Det kåres en vinner for hvert klassetrinn, og her blir hele vinnerens klasse premiert.

I tillegg til denne aktiviteten vil Bjørnis og brannvesenet være på plass for den yngre garde.

Levanger Fotballklubb håper å se flest mulig barn, unge og foreldre til **«Vi bryr oss-kampen» på TOBB Arena 24. september!**

SAMTYKKE



I SchoolLink finner dere skjema for samtykke for dere foresatte når det gjelder bading utendørs (under forutsetning av at det er med ansatte med godkjent livredningsprøve), (gjelder ikke obligatorisk svømmeundervisning!), for kjøring med privat bil (herunder skolebilene på LUSK) i løpet av skoledagen, samtykke til at bilder/video av elevene kan publiseres i aviser og andre medier som for eksempel klassebilde og skolekatalog, og til at bruk av bilder/navn kan ligge på skolens nettsider.

Vi oppfordrer alle foresatte til å krysse av på samtykkeskjemaene! Vi vil si noe om dette på de trinnvise foreldremøtene denne uka også.

SKEIV UKE I LEVANGER

I forbindelse med at det arrangeres «Skeiv Uke» i Levanger 10. - 18. september, vil skolen ha mangfold, inkludering, kampen mot diskriminering og for likestilling, som tema i undervisningen i flere fag.



MELDING FRA UNGDOMSHUSET



Levanger har fire fritidsklubber for ungdomsskoleelever (Levanger sentrum, Skogn, Åsen og Ytterøy). Klubbene har åpent på ulike tidspunkt, se levanger.friskus.com for mer informasjon.

Levanger ungdomshus i sentrum har fast åpningstid mandager og torsdager fra kl 18:00 – 21:00. Her møter du trygge voksne i et godt miljø, du kan komme alene eller sammen med venner og finne på noe gøy. Vi har playstation, gaming, biljard, bordtennis, fotballspill og trivelige folk.

«Plassen for ungdomman» Ungdomshuset ønsker alle elevene ved LUSK velkommen!

Ta kontakt om dere lurer på noe.

Mvh
Bjørge Tørresdal, rektor